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اقتصاد 

استاندار فارس در مراسم افتتاح پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار استان: 

مدت زمان ثبت شرکت از ۷۲ روز به ۷۲ ساعت کاهش یافته است
معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای فارس:

مرکز رشد دانشگاه فنی و حرفه ای فارس 
با رویکرد کارآفرینی افتتاح می شود

معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس با بیان اینکه مرکز رشد 
این دانشگاه در حال تجهیز است از افتتاح آن تا یک ماه آینده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشــگاه فنی و حرفه ای استان فارس، سیدنظام 
حبیب پور با گرامیداشت هفته مهارت و کارآفرینی در دانشگاه فنی و حرفه ای 
در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: مرکز رشد دانشگاه فنی و حرفه ای استان 
فارس با پیگیری های صورت گرفته و حمایت رئیس دانشگاه در ساختمانی به 
مساحت ۷۰۰ متر مربع در دانشکده فنی و حرفه ای شهید باهنر شیراز ساخته 
شده که در حال تجهیز اســت و با افتتاح آن اساتید، دانشجویان و همچنین 
شرکت های دانش بنیان می توانند در این مرکز به فعالیت های نوآورانه بپردازند.

حبیب پور با تأکید بر اینکه دانشــگاه فنی و حرفه ای به عنوان یک دانشــگاه 
مهارتــی و کارآفرین وظیفه مهمــی را در این برهه زمانی بــر عهده دارد، 
خاطرنشان کرد: در این دانشــگاه بخش عمده ای از دروس به صورت عملی 

و در راستای ارتقای مهارت دانشجویان ارائه می شود.
وی بیان کرد: در همین راستا معاونت پژوهشی در حوزه های مختلفی از جمله 
طرح های پژوهشــی کاربردی و محصول محور اساتید و همچنین پروژه های 
دانشــجویی که سبب تولید محصول خاص می شــوند حمایت لازم را انجام 
می دهد. معاون پژوهشی دانشــگاه فنی و حرفه ای استان فارس گفت: بروز 
رسانی و تأمین تجهیزات کارگاه ها و آزمایشــگاه های استان فارس از سال 
گذشته آغاز شده و خوشبختانه دانشــگاه فنی و حرفه ای کشور حمایت های 
بسیار خوبی در بروز رسانی خرید تجهیزات داشته که در سال جدید نیز اعتبار 

خوبی به این امر اختصاص یافته است.
حبیب پور تصریح کرد: اگرچه دانشــگاه ها به دلیل بیماری کووید ۱۹ به حالت 
تعطیل هســتند اما این موضوع فرصت مناســبی ایجاد کرد تا فعالیت های 
پژوهشی در کنار آموزش های مجازی نیز انجام شود که در این فرصت اساتید 
دانشگاه در حال اجرای طرح های پژوهشــی، کاربردی و مقالات کاربردی با 

نگاه مهارتی هستند.
وی با بیان اینکه هشــت طرح پژوهشی اساتید انشگاه فنی و حرفه ای فارس 
مربوط به ســال ۹۸ به اتمام رسیده اســت که برخی از این طرح ها نوآور و 
محصول محور بودند، خاطرنشــان کرد: فراخوان رعایت طرح های پژوهشی 

سال ۹۹ نیز در مردادماه انجام می شود.
معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای فارس گفت: در راستای ارتقاء مهارت 
تفاهم نامه های همکاری با صنایع مختلف و همچنین نظام مهندسی ساختمان 
و تأسیســات مکانیکی ساختمان شیراز به منظور اجرای آموزش های مهارتی 
مورد نیاز منعقد و دوره های آموزشی مهارتی به صورت آموزش مجازی در حال 
اجرا اســت. حبیب پور گفت: در راستای کارآفرینی و اشتغال دانش آموختگان 
این دانشگاه، ســامانه ثبت نام پیش بینی شده است که با ارتباط مناسبی که 
این دانشگاه با صنعت دارد تعداد زیادی از دانش آموختگان را در راستای نیاز 

صنایع به صنعت معرفی و مشغول به کار شده اند.
عضو شــورای معاونین دانشگاه فنی و حرفه ای اســتان فارس بیان کرد: در 
جهت توســعه پژوهش های کاربردی نیز این دانشگاه از طرح ها و پروژه های 

دانشجویی خلاقانه و نوآورانه حمایت معنوی و مالی می کند.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود تصریح کرد: امروزه کشوری می تواند 
راه توسعه را دنبال کند که بتواند علم و دانش در توسعه و ثروت استفاده کند 
و لازمه این مهم نیز اســتفاده از یافته های علمی در صنایع مختلف است که 

ضرورت بهره وری و ارتقای مهارت منابع انسانی بسیار حائز اهمیت است.
حبیب پور خاطرنشان کرد: نسل های اول دانشگاه ها رسالت انجام آموزش را به 
عهده داشتند و نسل های دوم علاوه بر بحث آموزش پژوهش و گسترش دامنه 
علوم را عهده دار بودند که هم اکنون نسل های سوم و چهارم وظایف آموزشی 
و پژوهشی کارآفرینی و توسعه فناوری با نگاه به تولید ثروت را دنبال می کنند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای فارس همچنین به تشریح 
روزشمار هفته مهارت و کارآفرینی دانشــگاه فنی و حرفه ای که از 3۱ تیر تا 
هفتم مردادماه ۹۸ است، اشاره کرد و گفت: شعارهای این هفته شامل دانشگاه 
فنی و حرفه ای و جایگاه بروزرســانی کارگاه ها و آزمایشگاه ها در آموزش های 
مهارتی، دانشــگاه فنی و حرفه ای، سرفصل های درســی و توسعه فرهنگ 
کارآفرینی و خوداشــتغالی، مراکز رشد مهارتی، توسعه اقتصاد پویا و جهش 
تولید، دیپلماســی علم و آموزش مهارت و همچنین دانشگاه فنی و حرفه ای و 

هدایت تحصیلی دانش آموزان است.

معاون امور عمرانی استانداری فارس خبر داد:

سرمایه گذاری  ۷۴۰ میلیارد تومانی 
در بخش های مختلف ارتباطی فارس 

در سال قبل

معاون امور عمرانی استانداری فارس از سرمایه 
گذاری ۷۴۰ میلیارد تومانی در بخش های مختلف 

ارتباطی، در سال ۹۸ در استان خبر داد.
دکتر محمود رضایی با اشاره به اینکه این سرمایه 
گذاری از محل اعتبارات اســتانی هزینه نشده 
است، تصریح کرد: از ســرجمع این اعتبارات، 
ســهم مخابرات بالغ بــر ۲۷۸۰ میلیارد ریال، 
ایرانســل ۱۶۴۰ میلیارد ریال، ارتباطات ســیار 
۱۱۰۰ میلیارد ریال و زیرســاخت های ارتباطی  

۵۲۰ میلیارد ریال بوده است
وی اظهار کرد: در سال های اخیر زیرساخت های 

توســعه اینترنت به  عنوان یکی از شاخص های 
اصلی در حوزه گســترش  فناوری اطلاعات در 

استان رشد قابل توجهی را تجربه کرده است.
دکتر رضایی با اشاره به اینکه طی یک دهه اخیر، 
اســتان فارس در بخش فناوری های ارتباطی و  
توسعه توان تکنولوژیکی خود، متناسب با رشد 
و توسعه تجهیزات کشور موفق عمل کرده است، 
اظهار کــرد: از جمله این موفقیت ها می توان به 
توسعه و توزیع فیبر نوری در تمام مناطق استان 
اشاره کرد. وی همچنین افزایش سرعت اینترنت 
و دسترســی مطلوب به این خدمات در سطوح 

مختلف را گواهی بر این ادعا دانست.
معاون عمرانی اســتانداری فارس همچنین به 
 کیفیت مطلوب خدمات پســتی به عنوان یکی از 
راه هــای ارتباطــی، اشــاره کــرد و گفت: در 
ارائه گســترده خدمات پســتی در  راســتای 
فارس، انــواع  مختلف خدمات ایــن حوزه، در 
 دورترین نقاط اســتان نیز با  کیفیت مقبول ارائه 

شده است.
دکتــر رضایی ادامه داد: وجود شــعب متعدد در 
زمینه ارائه خدمات پســتی در مراکز شــهری و 
روستایی، دسترسی تمامی مردم استان به این 

خدمات را فراهم کرده است.
وی البته تعداد دفاتر پستی و مخابراتی استان در 
طی سال های اخیر را کاهشی اعلام کرد و گفت: 
علی رغم این کاهش، تعداد دفاتر پیشــخوان 

 خدمــات دولتی و ICT روســتایی بــه عنوان 
مجموعــه ای کامل از شــیوه هــای  خدمات 
 رســانی پســتی در طی این ســال ها رشــد 

داشته اند. 
معاون عمرانی اســتانداری فارس در خصوص   
وضعیت پوشش تلفن همراه در استان نیز توضیح 
داد و گفت: ضریب نفوذ اپراتور همراه اول از سال 
۹۲ تا ســال ۹۸ با رشد ۱۶ درصدی، بالغ بر ۸۰ 

درصد بوده است.
رضایی همچنین به رشــد ضریب نفوذ اپراتور 
ایرانسل در طی مدت مذکور اشاره و عنوان کرد: 
ضریب نفوذ این اپراتور نیز با رشــد بیش از ۵۵ 

درصد، به عدد ۶۵ نزدیک شده است.
وی البته ضریب نفوذ اپراتــور رایتل طی مدت 
مذکور را نزولی و حدود منفی ۸ درصد اعلام کرد. 

زهرا مطهری- سرویس اقتصادی
در آیینی با حضور وزیر اقتصاد و دارایــی به صورت ویدیوکنفرانس، 
استاندار فارس و مدیران استان پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و 

کار استان فارس در اتاق بازرگانی استان افتتاح شد. 
اســتاندار فارس در این آیین که به صورت همزمان در چهار استان 
کشور برگزار شد، گفت: ظرف سال های اخیر اقدامات خوبی در دولت 
تدبیر و امید در زمینه شفاف سازی و رونق کسب کار در کشور انجام 

شده و این استان هم در این زمینه وضعیت مطلوبی داشته است.
دکتــر عنایت ا... رحیمی  در خصوص آغاز به کار پنجره واحد فیزیکی 
شروع کسب و کار استان فارس بیان کرد: پس از مطرح شدن بحث 
راه اندازی این پنجره واحد از سوی وزیر امور اقتصادی و دارایی، استان 
فارس به عنوان دومین استان این پنجره را آماده افتتاح کرد که امروز 

شاهد رونمایی از آن هستیم.
* فارس در زمینه راه اندازی کسب و کار در کشور از رتبه بیست و 

سوم به رتبه نهم صعود کرده است
وی اظهار داشــت: هم اینک استان فارس در زمینه راه اندازی کسب و 
کار در کشور در رتبه نهم قرار دارد که تا قبل از این جایگاه، فارس در 

رتبه بیست و سوم کشور قرار داشت.
دکتر رحیمی افزود: پیشنهاد می شود که با همکاری تمام قوا، علاوه بر 
اینکه برای کوتاه ســازی فرآیند اداری ثبت شرکت ها اقدام می کنیم، 
مدت زمان این کار را که از ۷۲ روز به ۷۲ ســاعت کاهش یافته است 

نیز همچنان کاهش دهیم.
اســتاندار فارس گفت: همچنین امیدواریم با هماهنگی قوا، شــاهد 
تســهیل در زمینه تجارب به ویژه تجــارت خارجی به عنوان یکی از 
شاخص ها، جا به جایی پول و ارز، کاهش نرخ ریسک سرمایه گذاری 
در کشور و رفتن به ســمت تثبیت اقتصاد باشیم که با تلاشی که در 
هیات دولت در حال انجام اســت تحقق این اهداف دور از دسترس 
نیســت هرچند همه می دانیم که کشور از سوی استکبار تحت فشار و 

تحریم قرار دارد.
* پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار دارای مزیت هایی است و 

می تواند زمینه ساز رونق کسب و کار در استان و کشور شود
وی اضافــه کرد: پنجره واحد فیزیکی شــروع کســب و کار دارای 
مزیت هایی اســت و می تواند زمینه ساز رونق کسب و کار در استان و 

کشور شود.
رحیمی ادامه داد: همچنین با راه اندازی این پنجره، موضوع به شــکل 
شــفاف در اختیار مردم قرار می گیرد و می توانند به گونه ای شفاف بر 

این فرآیند نظارت لازم را داشته باشند.
* رئیس اتاق بازرگانی صنایع و معادن فارس: پنجره واحد فیزیکی 
شروع کسب و کار زمان اخذ مجوز فعالیت اقتصادی را کوتاه می کند

رزاقی با انتقاد به پیمان سپاری ارزی توسط بانک مرکزی گفت: پیمان 
سپاری ارزی اهرمی است که بانک مرکزی برای جبران مشکلات ارزی 
بر گردن بازرگانان قرار داده است و صادرات در حال حاضر می تواند 

راهکاری برای گذر از شرایط سخت کنونی باشد. 
جمال رزاقی گفت: تلاش بخش خصوصی بر آن بوده در فضای کسب 

و کار، نقش خود را ایفا کند.
رئیس اتاق بازرگانی صنایع و معادن اســتان فارس با اشاره به اینکه 
بسترهای اقتصادی و سیاسی باعث شــده نتوانیم جایگاهی در خور 
پتانسیل های کشور کســب کنیم، افزود: یکی از مشکلاتی که بخش 
خصوصی همیشه از آن شکایت داشت، طولانی بودن اخذ مجوز بود اما 

این پنجره، آن نقیصه را از بین می برد.
* یکی از اصلی ترین معضلات فضای کسب  و کار در کشور، طولانی 

بودن فرایند اداری صدور مجوزها است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس نیز در 
این آیین بیان کرد: یکی از اصلی ترین معضلات فضای کسب  و کار در 

کشور، طولانی بودن فرایند اداری صدور مجوزها است.
وی افــزود: بارها از ســوی بخش خصوصی بر ارتبــاط الکترونیکی 
میان ســازمان های مرتبط تأکید شده اما ســازمان های مهم مانند 
 تأمین اجتماعی و امور مالیاتی به بهانه های مختلف از این امر ســر باز 

می زنند.
* در شرایط اقتصادی کشور تلاش بخش خصوصی همواره بر این 
بوده که بتواند در فضای کسب و کار مساعد نقش خود را به عنوان 

فعال اقتصادی ایفا کند
جمال رازقی اظهارداشت: در شــرایط اقتصادی کشور تلاش بخش 
خصوصی همواره بر این بوده که بتواند در فضای کسب و کار مساعد 
نقش خــود را به عنوان فعال اقتصادی ایفا کند اما زمینه سیاســی و 
اقتصادی کشور باعث شده که در اغلب گزارش های بین المللی مانند 
انجام کســب و کار نتوانیم جایگاهی در خور و شایسته ظرفیت های 

کشور کسب کنیم.

وی اضافه کرد: اقداماتی همچون تصویب قانون بهبود فضای کســب 
و کار نیز در ســال ۹۰ انجام گرفت اما ایــن قانون هم به طور کامل 

اجرایی نشد.
رئیس اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: همچنین اجرای سیاســت های 
کلی اصل ۴۴ قانون اساسی ابلاغی رهبر معظم انقلاب نیز می توانست 
انقلاب اقتصادی در کشور ایجاد کند که این مساله هم محقق نشده و 
وزارت امور اقتصادی و دارایی می تواند در این زمینه نقش آفرینی کند.

* در شرایط فعلی اقتصادی صادرات می تواند راهکار عبور از این 
شرایط سخت باشد

رازقی عنوان داشــت: هم  اینک و با توجه به تــورم و رکود حاکم بر 
اقتصاد کشور و نوسانات شــدید نرخ ارز، صادرات به عنوان یکی از 
متغیرهایی که همواره می تواند راهکار عبور از این شرایط سخت باشد 

هم با ناملایمات بسیاری مواجه است.
وی تصریح کرد: پیمان ســپاری ارزی اهرمی است که بانک مرکزی 
از آن برای جبران کســری درآمدهای ارزی بهره می برد و فشار را بر 
دوش سرمایه گذاری می گذارد که مسیر شفاف و درستی برای اجرای 
تعهدات ارزی آنها مشخص نشده اما تهدید به تعلیق یا ابطال کارت 

بازرگانی آنها در صورت عدم ایفای تعهدات ارزی می شود.
رازقــی افزود: چنین رویه ای برای این بخش از جامعه که تلاش دارد 
چرخ اقتصاد را به حرکت درآورد شایسته نیست و بانک مرکزی مسیر 

درستی انتخاب نکرده است.
* امیدواریم با توجه به دولت الکترونیک زمان صدور مجوزهای 

راه اندازی کسب و کار از ۷۲ ساعت به یک ساعت کاهش یابد
وی، آغاز فعالیت پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار در چند شهر 
کشور از جمله شــیراز را اقدامی مطلوب دانست و گفت: با راه اندازی 
پنجره واحد فیزیکی شروع کسب و کار، مدت زمان لازم برای شروع 
کســب و کار از ۷۲ روز به ۷۲ ســاعت کاهش می یابد و متقاضیان 
راه اندازی کســب و کار می توانند ظرف مدت سه روز مجوزهای لازم 

را اخذ و فعالیتشان را آغاز کنند.
رازقی بیان کرد: امیدواریم بــا توجه به دولت الکترونیک زمان صدور 
مجوزهای راه اندازی کســب و کار که از ۷۲ روز به ۷۲ ساعت تقلیل 

یافته به یک ساعت کاهش یابد.
در این آیین به طــور همزمان و با حضور وزیر اقتصاد و دارایی پنجره 
واحد فیزیکی شروع کسب و کار در چهار شهر شیراز، مشهد، تبریز و 

اصفهان راه اندازی شد.

 نماینده مردم شهرستان های داراب و زرین دشت 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از 
مطالبات مهم جامعه عشــایری ساخت مجتمع 
دامداری می باشــد، بر راه اندازی آن در جامعه 
عشــایری تأکید کرد و در ادامه افزود: یکی از 
بخش های اثرگذار در تحقق اهداف سال جهش 
تولیددامداران عشــایری هســتند که علاوه بر 
تأمین نیاز جامعه و منطقه در زمینه اشتغال پایدار 

برای استان نیز نقش مؤثری دارند. 
محمدجواد عســکری اظهار داشت: با توجه به 

هزینه پایین و تولیدات بالای دام جامعه عشایر 
ساخت این مجتمع ها الزامی می باشد.   

وی بر خدمات رسانی مطلوب به جامعه عشایری 
تأکید کرد و در ادامه بازدید از مناطق عشــایری 
شهرســتان های داراب و زرین دشت با اشاره 
به ویزگی هــای بارز جامعه عشــایری، گفت: 
آماده هرگونه همکاری در جهت ارتقای وضعیت 

معیشت جامعه عشاری هستیم. 
مدیر کل امور عشایر فارس در دیدار با نماینده 
مردم شهرســتان های داراب و زرین دشت در 

مجلس شورای اسلامی اشــتغال پایدار و تنوع 
بخشی به اشتغال عشایر را از دیگر برنامه های 
سازمان امور عشــایر برشمرد و ابراز امیدواری 
کرد با توجه به زیر ســاخت هــای آن بتوانیم 

مشکلات و معظلات این جامعه را حل نماییم.
 روح ا... بهرامــی با بیان اینکه در دولت تدبیر و 
امید ظرفیت های قانونی خوبی در جهت افزایش 
معیشــت عشایری دیده شــده از بذل توجه و 
حســن نظر دولت و نمایندگان مردم در مجلس 

شورای اسلامی تشکر کرد. 

وی افزود: تســهیلات خشکسالی و تسهیلات 
زنجیره تولید گوشت قرمز که از سنوات قبل آغاز 

شده بود در سال جاری نیز ادامه خواهد داشت.
در این بازدید چهره به چهره ضمن اینکه عشایر 
درخواســت های و مشــکلات خود از جمله راه 
دسترسی، آب شرب انسان و دام، بهداشت و بیمه 
 دام، تسهیلات، مجتمع دامداری و صندوق های 
خرد زنان عشــایری را مطرح کردند، دستورات 
لازم در جهــت پیگیری مطالبات عشــایر این 

مناطق صادر و پیگیری های لازم به عمل آید. 

مدیر کل امور عشایر فارس:

در دولت تدبیر و امید 
ظرفیت های قانونی خوبی 
در جهت افزایش معیشت 

عشایری دیده شده است

 مدیر سازمان تعاون روستایی فارس خبر داد:
تأمین و توزیع 116 میلیون لیتر سوخت 
و توزیع بیش از 1۲ هزار تن آرد توسط 

تعاون روستایی فارس 

مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت:شبکه تعاون روستایی استان 
فارس در ۴ماهه نخست سال جاری ۱۱۶ میلیون لیتر سوخت را بین کشاورزان 

و روستائیان  توزیع کرده است.
 بــه گزارش رو ابــط عمومی ســازمان تعاون روســتایی اســتان فارس، 
هدایت ا... رحیمی گفت: شــبکه تعاون روســتایی  استان فارس در راستای 
تحقق وظایف حمایتی خود به اعضاء تحت پوشــش، در ۴ماهه ابتدای سال 
جاری توانست ۱۱۶ میلیون و ۴۲۸ هزار لیتر انواع  سوخت شامل بنزین، نفت 
گاز، نفت ســفید و یک میلیون و ۲۴۸ هزار کیلو گرم CNG بین کشاورزان و 
بهره برداران توزیع نماید. این مقام مســئول خاطر نشان کرد: شبکه تعاون 
روستایی استان فارس تلاش می کند با تأمین نهاده های مورد نیاز روستائیان 
با قیمت مناسب و شرایط متفاوت از بازار و با کاهش رفت و آمد های پرهزینه 

و زمان بر روستاییان نقش مؤثری در اقتصاد آنان ایجاد نماید.
وی تصریح کرد: این شبکه عاملیت تعداد ۷۰۸جایگاه فروشندگی مواد نفتی و 
۱۲ جایگاه سکودار پمپ بنزین و ۲ جایگاه CNG را به عهده دارد که از طریق 
همین عاملیت ها ســوخت مورد نیاز مصارف خانگی، ماشین آلات کشاورزی  

روستاییان و کشاورزان تأمین و توزیع می گردد.
همچنین مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس از توزیع بیش از ۱۲ هزار 
تن آرد در ۴ ماهه اول سال جاری توسط شبکه تعاون روستایی استان فارس 
خبــر داد. هدایت ا... رحیمی در ادامه گفت: یکی از مهم ترین اهداف شــبکه 
تعاون روستایی خدمات رسانی به اعضاء تعاونی و روستاییان است و به همین 
منظور در ۴ ماهه ابتدای سال جاری ۹ هزار و 3۵ تن آرد خانه پز روستایی و 3 
هزار و سه تن آرد خبازی در مناطق روستایی استان فارس توزیع کرده است.

مدیر سازمان تعاون روســتایی تصریح کرد: توزیع این میزان آرد به منظور 
حمایت هرچه بهتر از قشــر زحمتکش جامعه و کاهش رفت و آمد روستاییان 
به مرکز شهر و بخش های تابعه در راســتای صرفه جویی دروقت، هزینه و 
کمک به معیشت روستاییان انجام شده است و توزیع آرد تا پایان سال ادامه 
خواهد داشت. رحیمی با بیان اینکه این شرکت ها با بهره گیری از موقعیت خود 
با انجام فعالیت های حمایتی در راســتای توسعه روستا و خدمات رسانی به  
جامعه روستایی گام برمی دارند، تصریح کرد: هم اکنون شبکه تعاون روستایی 
استان فارس در راستای تحقق شعار جهش تولید با تغییر رویکرد از توزیع آرد 
به شکل سنتی، به سمت توزیع از طریق سامانه حرکت کرده است، افزود: با 
یاری خداوند و با توجه به  روند رو به پیشرفت برنامه نویسی سامانه توزیع و 
 نظارت الکترونیکی آرد روستایی  به نظر میرسد این سامانه در شهریورماه به 
بهره برداری برســد. به گفته این مقام مســئول اجرای توزیع این طرح این 
کالای اساســی با نظارت کامل به دست مصرف کنندگان نهایی خواهد رسید 
و کنترل قیمت و میزان ســهمیه ها به صورت یکسان در سراسر استان انجام 

خواهد شد.

جلسه بررسي مشکلات شهرك هاي صنعتي شهرستان هاي لارستان، 
خنج، گراش و اوز با حضور نماینده مردم این شهرستان ها  در مجلس 
شوراي اســلامي، مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی فارس و نیز 

فرمانداران این شهرستان ها برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومي شرکت شهرك هاي صنعتي فارس مدیرعامل 
شرکت شهرك های صنعتی فارس در این جلسه  با بیان اینکه ۷شهرك 
صنعتي در شهرســتان هاي لار، گراش، اوز و خنج با مساحت افزون 
بــر 3۴3هکتار وجود دارد، گفت: تاکنون در این شــهرك ها و نواحي 
صنعتي ۲۴3قرارداد ســرمایه گذاري با متقاضیــان منعقد که از این 
تعداد ۱۴۱واحد تولیدي، صنعتي، صنفي و خدماتي با اشــتغالي افزون 

بر ۱۱۵۰نفر در مرحله تولید است.
احد فتوحي با اشــاره به اینکه توسعه و گسترش شهرك هاي صنعتي 
در این مناطق از مهم ترین برنامه هاي این شرکت محسوب مي شود، 
گفت: ایجاد شــهرك صنعتي جدید بزرگ لار، توسعه شهرك صنعتي 
گراش، ایجاد شــهرك صنعتي جدید در گراش، تکمیل زیرساخت ها 
در ناحیه صنعتي بیرم و شــهرك صنعتي خنــج، ایجاد نواحي صنعتي 
جدید در مناطق فداغ و ارد و ارتقاي رده زیســت محیطي شــهرك 
صنعتــي اوز و ایجاد ناحیه دوم در این شهرســتان جزو برنامه هاي 
 مهم شرکت شــهرك هاي صنعتي است که برخي اقدامات نیز انجام 

شده است.
وي با اشــاره بــه موقعیت جغرافیایــی لار، وســعت منطقه، وجود 

سرمایه گذاران و فعالان اقتصادي لارستاني مقیم کشورهاي حوزه خلیج 
فارس و نیز نزدیکي شهرستان  با کشورهای حاشیه حوزه خلیج فارس 

بر  راه اندازی شهرك صنعتي بزرگ لارستان تأکید کرد و گفت: در این 
زمینه پیشنهاداتي به فرمانداري ویژه لار ارائه شده است.

فتوحي بر لزوم برنامه ریزی مسئولان شهرستان برای ترسیم آمایش 
صنعت لارستان مبتنی بر مزیت های منطقه ای گفت: در این زمینه نیاز 
است با راه اندازی شــهرك ویژه صنعتی در فضایی حداقل با ۱۰۰۰ 
هکتار برنامه ریزی مناســبی برای اســتقرارصنایع  و جذب سرمایه 
گذاران فراهم شــود تا بســترهای لازم برای توسعه صنعتي و ایجاد 

اشتغال پایدار ایجاد شود.
فتوحی در ادامــه از آمادگی این شــرکت برای راه انــدازی نواحی 
جدیــد صنعتــی در مناطق فاقد شــهرك یــا ناحیــه صنعتی نظیر 
جویــم و بنارویــه خبر داد و گفــت: در این زمینه نیز به مســئولان  
شهرســتان اعلام کرده ایــم چنانچه زمین مناســب دارای حداقل 
آب مــورد نیاز بخش صنعــت  معرفی کنند آمــاده راه اندازی نواحی 
 صنعتی بــرای ایجاد اشــتغال و جذب ســرمایه گذاری هســتیم.

وی افــزود: اســتقبال ســرمایه گذاران بــه حــدی بوده اســت 
 که بــا کمبود واگــذاری زمیــن در شــهرك های صنعتــی مواجه 

هستیم.
مدیرعامل شرکت شهرك های صنعتی فارس در پایان گفت: امیدواریم 
که در ســال جهش تولید با کمک ســرمایه گذاران، مسئولین و دولت 

اتفاق های خوبی در منطقه صورت گیرد
در این جلسه مسائل و مشکلات شهرك هاي صنعتي  بررسي شد.

همچنین شرکت کنندگان در این نشست از چند واحد صنعتی و تولیدی  
در شهرك صنعتی اوز بازدید کردند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس مطرح کرد:

اولویت توسعه شهرك هاي صنعتي در شهرستان هاي لار، خنج، گراش و اوز  


